καινισμόν 35, 89, 230. τον εγκαινισμό. III. τὰ ἐγκαινία in charact. minore Alex. ἅ τὰ Georg. τῆσ εἰκ.] + ἧσ ἐψησεν 26. + ἧσ ἐψησε Ναβουχοδονόσορ ὁ βασιλεὺσ III, XII, 22, 33, 34, 35, 36, 37, 42, 49, 51, 62, 87, 90, 91, 106, 130, 148, 149, 230, 231, 232, 233. Compl. Ald. Chig. Chryf. vi, l. c. Copt. Georg. Arm. Codd. tantum non omnes. Arm. Ed. + eadem, nisi quod habet Ναβουχοδονόσορ, 105. + eadem, sed post Ναβουχοδονόσορ omnia usque ad ἧσ in com. 3 sub * habet, 48. + eadem, nisi quod Ναβουχοδονόσορ habet in charact. minore, Alex. + *awca* Arab. *idoli* cum articulo Slav. Mosq.

III. Huic commati * apponit margo 22. Totum comma prætermittit Theodoret. (ut in Cod. 229 meo) in Ed. ii, 1106. Hoc comma, cum seq. usque ad comma xi prætermittit Chryf. vi, in perpetuo comment. in Dan. τοπάρχ.—χωρῶν] pro his, et pro iis quæ his interjacent, habet πάντεσ abbreviate Chryf. ii, 54. τοπάρχαι] οἱ τοπ. 35, 105. τοπάρχοι XII, 105. + σατραπαὶ XII. τοπ. ὕπατ.] ὑπατ. τοπ. 26, 42. Compl. ὕπατοι] et præmittit Arab. et atque articulum præmittunt Slav. Ostrog. Arm. i. Arm. Cod. alius unus. στρατηγ.] et præmittit Arab. et cum articulo præmittunt Arm. Codd. tantum non omnes. Arm. Ed. articulum præmittunt Slav. Ostrog. Arm. i. Arm. Cod. alius unus. ἠγάμ.] et præmittunt Arab. Slav. Ostrog. τύραννοι μεγ.] et præmittunt Slav. Ostrog. Arm. Cod. unus. et præmittunt ac inter has voces interpungunt, Arm. Codd. reliqui. Arm. Ed. μεγάλοι, οἱ] ἅ οἱ XII, 22, 26, 49, 87, 90, 91, 105, 148, 230, 232, 233. Compl. μεγ. ἢ ἐπ' ἐξ. (sic) Ald. magni et qui Arm. Codd. tantum non omnes. Arm. Ed. ἐπ'] ὑπ' 106, 230. καὶ πάντ. οἱ ἄρχ. τῶν χωρ.] ἅ 149. ἅ καὶ Georg. οἱ ἄρχ.] οἱ ἀρ... et tum abruptis, 105. εἰς] τε ελθεῖν εἰς 22, 23, 34, 36, 37, 48, 51, 62, 147, 231. Chig. Arm. Codd. tantum non omnes. Arm. Ed. τὸν ἐγκαινισμό.] τα εγκαινία 106. τῆσ εἰκ. ἧσ] corporis quod cum articulo Slav. ἧσ ἔσ. Ναβ. ὁ βασ.] ἅ 149. ἅ ὁ βασ. 22, 48, 51, 231. ἅ ὁ 26. + καὶ συνήχθησαν οἱ τοπάρχαι 106. Alex. καὶ εἰσ. ἐνώπ. τῆσ εἰκ.] ἅ 149, 230. εἰσήκ.] + ἀπαντεσ 34. τῆσ εἰκ. 2°] corporis cum articulo Slav. + του βασιλεωσ και της εικονοσ Ναβουχοδονοσορ (sic) 22, 36, 48, 51, 231. + του βασιλεωσ- ησ ἐψησεν Ναβουχοδονοσορ 62, 147. + ἐψησε Ναβουχοδ. ὁ βασιλεὺσ, et nullam distinctionem subiungit, Ald. + ἧσ ἐψησε Ναβουχοδονόσορ ὁ βασιλεὺσ 23, 42, 233. Copt. Arab. Slav. Arm. Codd. tantum non omnes. Arm. Ed. + eadem Theodoret. (non in Cod. 229 meo) in Ed. l. c. + ἧσ ἔψησεν ὁ Ναβουχοδονόσορ Chig. + eadem, nisi quod sine ὁ, 33, 34, 35, 49, 90, 91, 106, 148, 228. Compl. Alex. Georg.